
Technicky zajišťuje AC Rumburk¸ z.s. / O-SEE Sports e.V.
Pořadatel

28.10.2023
Datum

Zittau (Weinaupark, Zittau (GER), 02763)
Místo

Vedoucí činovníci

Startují

Mezinárodní chodecký závod na 20km a 35km - rámcové závody, Přebor LKAS v 
chůzi na silnici pro rok 2023

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE

Dorostenci 5km chůze
Dorostenky 5km chůze
Atletická přípravka-dívky 1km chůze
Atletická přípravka-hoši 1km chůze
Muži 5km chůze, 10km chůze, 20km chůze, 35km chůze
Veteráni 5km chůze, 10km chůze, 20km chůze, 35km chůze
Veteránky 5km chůze, 10km chůze, 20km chůze, 35km chůze
Ženy 5km chůze, 10km chůze, 20km chůze, 35km chůze
Žáci 3km chůze
Ml. žáci 2km chůze
Ml. žákyně 2km chůze
Žákyně 3km chůze

Muži 1933-2003
Junioři 2004-2005
Dorostenci 2006-2007
Žáci 2008-2009
Ml. žáci 2010-2011
Veteráni 1924-1988
Ženy 1933-2003
Juniorky 2004-2005
Dorostenky 2006-2007
Žákyně 2008-2009
Ml. žákyně 2010-2011
Veteránky 1924-1988
Atletická přípravka-hoši 2012-2013
Atletická přípravka-dívky 2012-2013



Startovné
Děti do 15 let – zdarma

Dorost, juniorky, junioři – 350 Kč za disciplínu

Dospělí – 700 Kč za disciplínu

Bankovním převodem před prezentací nebo v hotovosti při prezentaci.  
V případě platby v hotovosti bude startovné za každý start navýšeno o 100 Kč.

Bankovní spojení: AC Rumburk, číslo účtu 213859273/0600 (Moneta Money Bank)

Účel platby: Jméno účastníka nebo klub, disciplína

E-Mail pro PayPal platbu:

shop@o-see-sports.de

Přihlášky
Do 21. října 2023 do 23:59. Pozdější přihlášky možné pouze mailem a za zvýšené startovné (+100 Kč).

Čeští závodníci přes www.atletika.cz,

Němečtí závodníci přes LADV

Ostatní zahraniční závodníci mailem – ekonom@acrumburk.cz

Startovní čísla
Při prezentaci, čipy ve svolavatelně

Svolavatelna
V prostoru startu a cíle, nejpozději 15 minut před startem disciplíny

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli za cílem.

www.atletika.cz 

www.sportovniservis.cz 

www.leichtathletik.de

  
 

Výsledky
Výsledkové listiny budou vyvěšeny na informační tabuli za cílem.

www.atletika.cz 

www.sportovniservis.cz 

Větroměr dálka: NE
Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

mailto:shop@o-see-sports.de
http://www.atletika.cz/
mailto:ekonom@acrumburk.cz
http://www.atletika.cz/
http://www.sportovniservis.cz/
http://www.leichtathletik.de/
http://www.atletika.cz/
http://www.sportovniservis.cz/


Po silnici B178/B96/B99 – Leipziger Straße – Veřejné parkoviště Chopinstraße Weinaupark, bude značeno
Parkování

www.leichtathletik.de

Doping
Všichni závodníci jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ní dopingovým komisařem
vyzváni.

Zajištěna Českým anti-dopingovým výborem v souladu s pravidly Světové atletiky

Zdravotní služba
Bude v prostoru startu a cíle.

Ubytování

Doprava zahraničních účastníků (zajištěná pořadatelem)

Praha – Zittau (40 EUR/osoba) Zittau – Praha (40 EUR/osoba) Dresden – Zittau (40 EUR/osoba) Zittau –
Dresden (40 EUR/osoba)

 

lusatian-racewalking.com

 

Další informace

Hotel LU6AN
Adresa Náměstí Lužické
Web https://luzan.hotel.cz
Telefon
Email
Poznámka

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 1km chůze EleD  
1km chůze EleH  

2km chůze Žcm  
2km chůze Žkm  

3km chůze Žky  
3km chůze Žci  

5km chůze Dci  
5km chůze Dky  
5km chůze Ž  
5km chůze M  
5km chůze V  
5km chůze Vky  

11:00

10km chůze M  
10km chůze Ž  
10km chůze Vky  
10km chůze V  

20km chůze Vky  
20km chůze V  
20km chůze M  
20km chůze Ž  

35km chůze Ž  
35km chůze M  
35km chůze V  
35km chůze Vky  

11:30  Vyhlášení vítězů 1 Km, 
2 Km, 3 Km, 5Km   

13:00 Vyhlášení vítězů 10Km 
a 20Km   

15:30 Vyhlášení vítězů 35Km    

sobota, 28.10.2023

http://www.leichtathletik.de/
https://lusatian-racewalking.com/



